Hic dicitur vocabularium rarij nomenclarij videlicet
 hugonis antipolitanus bilinguis papias
 alij qd codices sunt in parte paucis in collectore
 plerumq in intellectu obscuro et in multis
 ut in pauperes scolares eosq de facili
 et propter quod tunc eos paupertas hinc ac sibi curam
 non valent. Et tunc facili faciam scripturas hinc
 et tollige pnt inno qdlibz scriptu latinale pro utilitate
 et necessitate collecto et pnt vocabularij scdm adie
 alphabeti qdlibz ut q latinu pcedat et tunc in
 subiungit et au hoc ~~omn~~ emq generi et doctores seu
 emq p qd omnis qdlibz deo sine tunc emq. Que qdlibz
 dei fidelis qui se meliorare tenet et vitam eternam
 possident que pmittit elucidantibus sapientias se
 scriptu est de sapientia et de sapientia. Quo
 tunc qui lucidat vitam eternam habebit amen

pro
 h m
 pro
 a p
 p p
 ad
 em e
 m
 f p
 f p
 f p
 m e
 a p

Hic dicitur
 Aaron magnus ut fortitudo et pnt et
 in nomen dicitur
 Abdon ut est no id est et in p augustus
 et qdlibz
 Abaligonare que fuit in usque et dicitur
 Abaligonato ta tu et p fite iligonatus
 Abante qui dicitur
 Abans est p p am am var deo vren Abacim est mes
 Aba ut pnton hebraicu et de p latine quidam in que
 Abacia em apteii
 Abanuta et soror cui
 Abatissa em eptissen
 Abas em apt
 Abnare dicitur